广东群兴玩具股份有限公司 关于全资子公司西藏三品农业科技有限公司 引入战略投资者的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次增资事项概述

西藏三品农业科技有限公司(以下简称"三品农业")为广东群兴玩具股份有限公司(以下简称"公司"或"群兴玩具")全资子公司,注册资本 5,000 万元,专注于数字农业相关领域。

三品农业拟以增资扩股形式引入战略投资者宁波富璞投资有限公司(以下简称"富璞投资")。富璞投资以货币资金形式向三品农业增资人民币 1,047.11 万元,增资价格为 1 元/注册资本,增资后,富璞投资将持有三品农业 1,047.11 万元注册资本,群兴玩具仍为三品农业的第一大股东,不影响公司对其控制权与纳入合并报表范围,本次增资事项不会对公司财务及经营状况产生重大影响。

公司于 2020 年 1 月 14 日召开总经理(总裁)办公会会议,审议通过了《关于公司全资子公司西藏三品农业科技有限公司增资扩股暨引入战略投资者的议案》,同意群兴玩具、三品农业与富璞投资共同签订《西藏三品农业科技有限公司投资协议》等交易相关文件。

参照《深圳证券交易所股票上市规则》和《公司章程》等的规定,本次增资事项在公司总经理(总裁)审议权限范围内,此次增资事项已经公司总经理(总裁)办公会审议通过。本次增资事项不涉及关联交易,亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、增资方基本情况

- 1、企业名称:宁波富璞投资有限公司
- 2、企业类型:有限责任公司(自然人独资)
- 3、法定代表人: 高海洋



- 4、注册资本: 1,000 万元
- 5、住所: 宁波象保合作区开发办公3号楼132室
- 6、经营范围:实业投资;创业投资;企业管理咨询。(未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向社会众集(融)资等金融业务)

三、增资标的企业基本情况

- 1、公司名称:西藏三品农业科技有限公司
- 2、企业类型:有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
- 3、法定代表人: 杜娟
- 4、注册资本: 5,000 万
- 5、住所:拉萨经济技术开发区世通阳光新城 A 区 3 幢 2 单元 1 层 1 号
- 6、经营范围:农业技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广、技术服务;农业园区管理服务、园区管理服务;农业科技研究和试验发展、农业研究服务;农业与制造业融合管理服务、农业与服务业融合管理服务;农产品供应链管理服务;农产品智能物流装备销售、智能农机装备销售;零售农副产品(互联网零售);农畜及土特产品国际贸易代理服务、粮油及食品国际贸易代理服务;应用软件服务;计算机系统服务;基础软件服务;销售计算机软件及辅助设备、电子产品;计算机系统集成;物业管理;数据处理。【依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可经营该项目】

7、增资前后股权结构

增资前			增资后		
股东名称	认缴出资额 (万元)	出资比例	股东名称	认缴出资额 (万元)	出资比例
广东群兴玩具股 份有限公司	5000.00	100.00%	广东群兴玩具股 份有限公司	5000.00	82.68%
宁波富璞投资有 限公司	0.00	0.00%	宁波富璞投资有 限公司	1,047.11	17.32%
合计	5000.00	100.00%	合计	6,047.11	100.00%

8、最近一年一期主要财务指标:

单位:元

2018年12月31日(已经审计) 2019年9月30日(未经审计)



总资产	4,520.31	37,484,587.65		
净资产	-23,479.69	37,390,026.33		
	2018年度(已经审计)	2019年前三季度(未经审计)		
营业收入		2,500,000.00		
净利润	-18,409.55	-586,493.98		

四、增资协议的主要内容

1、增资主体

甲方(投资者):宁波富璞投资有限公司

乙方(标的公司):西藏三品农业科技有限公司

丙方(标的公司控股股东):广东群兴玩具股份有限公司

2、增资方案

- (1)各方同意,甲方以货币资金方式向标的公司增资人民币 1,047.11 万元 (大写壹仟零肆拾柒万壹仟壹佰元),增资价格 1 元/注册资本,甲方认购标的公司新增的 1,047.11 万元注册资本,投资款为 1,047.11 万元。
- (2)各方同意,甲方在增资乙方相应股权工商过户的同时向标的公司指定的银行账户支付增资款人民币 1,047.11 万元(大写壹仟零肆拾柒万壹仟壹佰元整)。
- (3) 各方同意,在本协议签署后 3 个月内,丙方将认缴的标的公司注册资本金减资至 2,500 万元,减资完成后,甲方在标的公司股权比例为 29.52%。

3、股东权利的享有

各方一致同意,自甲方签署协议之日起,甲方即成为标的公司的股东,且享有标的公司相应持股比例的全部股东权利和权益(享有包括但不限于标的公司设立至本协议签署时的未分配利润、盈余公积、资本公积)。

五、本次增资的目的及对公司的影响

- 1、有利于三品农业优化资本结构;
- 2、切实推进公司业务转型升级与战略的实施;
- 3、本次增资扩股事项完成后,公司控制三品农业股权比例将由 100%下降至 70.48%,公司仍为三品农业的第一大股东,不影响公司对其控制权与纳入合并报表范围,本次增资事项不会对公司财务及经营状况产生重大影响。



六、本次交易的风险

本次增资扩股事项完成后,三品农业的业务发展仍然受市场环境及行业发展等客观因素的影响,是否能取得预期效果仍存在一定的不确定性。公司将根据该事项进展按照相关法律、法规及《公司章程》规定履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

七、备查文件

《西藏三品农业科技有限公司投资协议》特此公告。

广东群兴玩具股份有限公司董事会 2020年1月15日